

Fælles Holding af Juli 08 ApS

Klausdalsbrovej 493, 1., 2730 Herlev

CVR-nr. 31 60 52 61

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025.

Jakob Øjvind Nielsen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for Fælles Holding af Juli 08 ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024/25 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 17. december 2025

Direktion

Jakob Øjvind Nielsen
Adm. direktør

Bo Vestergaard
Direktør

Til kapitalejerne i Fælles Holding af Juli 08 ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Fælles Holding af Juli 08 ApS for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 17. december 2025

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 29 44 27 89

Henrik Juul Thomsen

statsautoriseret revisor
mne33734

Selskabet	Fælles Holding af Juli 08 ApS Klausdalsbrovej 493, 1. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 31 60 52 61 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Øjvind Nielsen, Adm. direktør Bo Vestergaard, Direktør
Dattervirksomhed	Rojabo ApS, Søborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og udvikling af træningssystemer og træningsprogrammer samt hermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.640 kr. mod -6.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 30. juni 2025 tabt dets selskabskapital. Selskabet er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven.

Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidige driftsresultater i datterselskabet. Kapitalandelen er i årsregnskabet nedskrevet til DKK 0.

Selskabets datterselskab har modtaget erklæring fra de ultimative ejere som understøtter den fortsatte drift. Endvidere har ledelsen i datterselskabet og Fælles Holding af juli 08 ApS ikke til hensigt at gælden til datterselskabet betales før dette er muligt.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-6.875	-6.875
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.017	-1.854
Resultat før skat	-8.892	-8.729
Skat af årets resultat	252	1.921
Årets resultat	-8.640	-6.808
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.640	-6.808
Disponeret i alt	-8.640	-6.808

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	6.814	22.622
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.060	0
Tilgodehavender i alt	22.874	22.622
Omsætningsaktiver i alt	22.874	22.622
Aktiver i alt	22.874	22.622
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-338.844	-330.204
Egenkapital i alt	-88.844	-80.204
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.468	96.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.718	102.826
Gældsforpligtelser i alt	111.718	102.826
Passiver i alt	22.874	22.622

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	250.000	-323.396	-73.396
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.808</u>	<u>-6.808</u>
Egenkapital 1. juli 2024	250.000	-330.204	-80.204
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.640</u>	<u>-8.640</u>
	<u>250.000</u>	<u>-338.844</u>	<u>-88.844</u>

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. juni 2025 tabt dets selskabskapital. Selskabet er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven.

Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidige driftsresultater i datterselskabet. Kapitalandelen er i årsregnskabet nedskrevet til DKK 0.

Selskabets datterselskab har modtaget erklæring fra de ultimative ejere som understøtter den fortsatte drift. Endvidere har ledelsen i datterselskabet og Fælles Holding af juli 08 ApS ikke til hensigt at gælden til datterselskabet betales før dette er muligt.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>2.017</u>	<u>1.854</u>
	<u>2.017</u>	<u>1.854</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2024	<u>262.500</u>	<u>262.500</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>262.500</u>	<u>262.500</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	<u>-262.500</u>	<u>-262.500</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-262.500</u>	<u>-262.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Fælles Holding af Juli 08 ApS
Rojabo ApS, Søborg	100 %	<u>-29.444</u>	<u>62.410</u>	<u>0</u>
		<u>-29.444</u>	<u>62.410</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Fælles Holding af Juli 08 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Udbytte fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen**Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandel i tilknyttet virksomhed**

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Fælles Holding af Juli 08 ApS hæfter som administrationselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.